

TABELLA DELLE DISTANZE E DEI TEMPI													
STELLA ALPINA 2017 - 70° ANNIVERSARIO													
TAPPA: 3			data: 08/07/2017			da: TRENTO - PIAZZA MOSTRA			a: BOLZANO - PIAZZA WALTHER				
Sett.	CO	PC		Località	DISTANZE (km)			TEMPI (h.mm.ss)			MEDIE (Km/h)		Orario Teor. 1° Concor.
		inizio	fine		Parz.	Set.	Totali	PC	Set	Totali	PC	Sett.	
6	8			TRENTO - Piazza Mostra	0,000	0,000	0,000						08:30:00
		58		Lido S. Cristoforo 1 (Entrata Libera)	23,210	23,210	23,210						
		59	58	Lido S. Cristoforo 2	0,100	23,310	23,310	00:00:12			30,0		
		60	59	Lido S. Cristoforo 3	0,210	23,520	23,520	00:00:27			28,0		
			60	Lido S. Cristoforo 4	0,100	23,620	23,620	00:00:13			27,7		
		61		Levico - Loc. Lochere 1 (Entrata Libera)	8,180	31,800	31,800						
		62	61	Levico - Loc. Lochere 2	0,050	31,850	31,850	00:00:07			25,7		
		63	62	Levico - Loc. Mascotti 1	1,370	33,220	33,220	00:03:19			24,8		
		64	63	Levico - Loc. Mascotti 2	0,630	33,850	33,850	00:01:19			28,7		
			64	Levico - Loc. Mascotti 3	0,030	33,880	33,880	00:00:05			21,6		
		65		Primolano (Entrata Libera)	37,700	71,580	71,580						
		66	65	Arsiè	7,000	78,580	78,580	00:13:13			31,8		
		67	66	Case Balzan 1	5,540	84,120	84,120	00:09:55			33,5		
			67	Case Balzan 2	0,050	84,170	84,170	00:00:06			30,0		
		68		Imer - Via dei Salizzoi 1 (Entrata Libera)	18,520	102,690	102,690						
		69	68	Imer - Via dei Salizzoi 2	0,100	102,790	102,790	00:00:11			32,7		
		70	69	Imer - Via dei Salizzoi 3	0,320	103,110	103,110	00:00:50			23,0		
		70	Imer - Via dei Salizzoi 4	0,100	103,210	103,210	00:00:11			32,7			
	9		FIERA DI PRIMIERO - Piazza del Municipio	5,260	108,470	108,470		03:00:00	03:00:00		36,2	11:30:00	
7	9		FIERA DI PRIMIERO - Piazza del Municipio	0,000	0,000	108,470						11:30:00	
		71	S.Martino di Castrozza - Parc.Imp.CES 1 (Entrata Libera)	14,270	14,270	122,740							
		72	71	S.Martino di Castrozza - Parc.Imp.CES 2	0,140	14,410	122,880	00:00:25			20,2		
		73	72	S.Martino di Castrozza - Parc.Imp.CES 3	0,090	14,500	122,970	00:00:18			18,0		
			73	S.Martino di Castrozza - Parc.Imp.CES 4	0,100	14,600	123,070	00:00:11			32,7		
				Passo Rolle - 1984 mslm	8,270	22,870	131,340						
				SOSTA PRANZO - A DISPOSIZIONE CIRCA 1 ORA									
	10		MOENA - HOTEL FORESTA	26,780	49,650	158,120		02:30:00	05:30:00		19,9	14:00:00	
8	10		MOENA - HOTEL FORESTA	0,000	0,000	158,120						14:00:00	
		74	Campestrin - Stréda de Palua 1 (Entrata Libera)	5,760	5,760	163,880							
		75	74	Campestrin - Stréda de Palua 2	0,100	5,860	163,980	00:00:13			27,7		
		76	75	Campestrin - Stréda de Palua 3	0,070	5,930	164,050	00:00:10			25,2		
		77	76	Campestrin - Stréda de Palua 4	0,070	6,000	164,120	00:00:08			31,5		
		78	77	Mazzin - Via Albolina 1	1,270	7,270	165,390	00:03:15			23,4		
		79	78	Mazzin - Via Albolina 2	0,050	7,320	165,440	00:00:08			22,5		
		80	79	Mazzin - Via Albolina 3	0,210	7,530	165,650	00:00:35			21,6		
			80	Mazzin - Via Albolina 4	0,080	7,610	165,730	00:00:14			20,6		
		81		Alba - Via de Doleda 1 (Entrata Libera)	6,660	6,740	172,390						
		82	81	Alba - Via de Doleda 2	0,300	7,040	172,690	00:00:45			24,0		
		83	82	Alba - Via de Doleda 3	0,100	7,140	172,790	00:00:14			25,7		
		84	83	Alba - Via de Doleda 4	0,070	7,210	172,860	00:00:11			22,9		
			84	Alba - Via de Doleda 5	0,050	7,260	172,910	00:00:08			22,5		
			Passo Sella - 2240 mslm	11,680	18,940	184,590							
			Passo Pinei - 1437 mslm	22,880	41,820	207,470							
	12		BOLZANO - Via W.G.Deeg	36,190	78,010	243,660		02:40:00	08:10:00		29,3	16:40:00	